
Büyük Karakterli Mürekkep Püskürtme

 2300 serisi yazıcılar

Üretim ve tedarik zinciri 
koruması için tutarlı kod 
kalitesi
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Önceden basılmış kutuları ve  
etiketleri değiştirin 

Sürekli yüksek baskı kalitesi 
Videojet 2300 serisinin 180 dpi çözünürlüğü, önceden baskı kalitesinde tam bir genel koli 
kodlamaya olanak sağlar. Bu sistemler, tozlu ortamlarda bile her kolide yüksek kaliteli 
barkodlar ve basılı görüntüler üretir. Eşsiz bir otomatik, patentli yazdırma kafası mikro 
temizleme işlemi, operatör müdahalesini en aza indirir ve basit ve düzenli bakım, yüksek 
baskı kalitesi ve temiz bir çalışma elde edilmesine yardımcı olur. 2300 yazıcılardaki 
yenilikçi teknoloji, üretim hızını veya miktarını etkilemeden üstün baskı kalitesini 
muhafaza eder.

Daha düşük sahip olma maliyeti 

Videojet 2300 yazıcılar eşsizdir; çünkü otomatik yazdırma kafası mikro temizlemesi için 
kullanılan mürekkep geri kazanılır ve titizlikle filtre edildikten sonra baskı için kullanılır. 
Basınçlı hava ile çalışan mürekkep sistemi, pompalar, solenoidler ve diğer hareketli 
parçalarla ilgili bakımdan kaynaklanan olası kullanım dışı kalma süresini neredeyse 
tamamen ortadan kaldırır. Mürekkebin verimli kullanımı ve mekanik olarak basit bir 
sistem, bu yazıcıların bir sonraki kodu daha az insan müdahalesiyle ve kullanım dışı kalma 
süresi maliyeti olmadan basmaya hazır olacağı anlamına gelir. Koli takibi kilitleme sistemi, 
çift markalama veya kodlanmamış ürün riskini azaltır ve ürün dedektörlerinin yanlışlıkla 
tetiklenmesinden kaynaklanan gereksiz mürekkep tüketiminin ve kirliliğin önlenmesine 
yardımcı olur.

Üretkenlik araçları 

Videojet 2340/50/60 yazıcılardaki müşteri tarafından yapılandırılan alanlar hat üzerinde 
mesaj değişikliği yapmaya olanak sağlar ve bu da maksimum çalışma süresi elde 
edilmesine yardımcı olur. Baskı işlemi kesintiye uğramadan mürekkep eklenebilir; 
dolayısıyla üretimi durdurmak gerekmez. Ayrıca, mikro temizleme özelliği, operatör 
müdahalesi ihtiyacını en aza indirmeye yardımcı olur ve kullanıcı etkileşimine ve bakıma 
daha az zaman ayırıp üretime daha fazla odaklanmanıza olanak sağlar.

Videojet 2340/50/60
Videojet 2300 serisi büyük karakterli mürekkep püskürtmeli 
yazıcılar; barkod, tarih, içindekiler, logo ve grafik gibi 
değişken bilgileri basmak için yüksek çözünürlüklü baskıyı 
basit bir kullanıcı arabirimiyle bir araya getirerek mesaj 
seçimi ve baskıyı hızlı, kolay ve neredeyse hatasız hale 
getirirler.

•	 �Önceden baskı görünümü için 2,8 ince kadar yüksek 
çözünürlüklü metinler, barkodlar ve logolar

•	 �Çok fazla önceden basılmış kutu ve etiket stoğu 
bulunmasını önlemeye yardımcı olur

2300 ürün ailesinin tamamı, hızlı, kolay ve neredeyse 
hatasız bir şekilde çalışma için tasarlanmıştır. Bu da, işinizle 
ilgili daha önemli konulara odaklanmaya daha fazla zaman 
ayırabilmeniz anlamına gelir.

Genel karton kodlama, zamandan, yerden 
ve paradan tasarruf etmeye yardımcı olur
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Daha az kodlama hatası
2300 serisi, sağlama bağlanmış iş ayarı için Videojet’in CLARiTYTM kullanıcı 
arabirimiyle tamamen entegre edilmiş olarak gelir. Bu gelişmiş yazılım, her 
defasında doğru kodun doğru üründe ve doğru yerde olmasını sağlamanıza 
yardımcı olur. CLARiTY ile, kodlama ve markalama sürecindeki operatör 
girdilerini en aza indirip bu girdilerde hata olmasını önleyen basit ve sezgisel bir 
yazılım sayesinde kodlama hatalarını neredeyse tamamen ortadan 
kaldırabilirsiniz. Kolayca mesaj parametreleri ayarlayabilir ve operatör tarafından 
değiştirilebilecek şeyleri sınırlayabilirsiniz. Çalışmalarınızda ve kazancınızda en 
büyük farkı yaratabilecek şey bu ekstra denetim ve güvencedir.

 

Kolay entegrasyon 
Her Videojet 2300 yazıcı, üretim hattınızda minimum miktarda yer kaplayan tek 
bir kompakt birimden oluşur. Bu birim, operatörlerin doğru işi seçmelerini 
kolaylaştıran ve hat üzerinde mesaj oluşturmanın neden olduğu hataların 
meydana gelme olasılığını sınırlandıran sezgisel bir dokunmatik ekranlı denetim 
sistemi içerir.

Çok sayıda Videojet 2300 yazıcı; yerleşik ağ özelliği sayesinde tek bir ana 
birimden çalıştırılabilir veya fabrika BT sistemleri, PLC girişi ya da diğer uzak 
bilgisayarlardan uzaktan denetlenebilir. İsteğe bağlı uzak kullanıcı arabirimi, 
daha fazla esnekliğe ve üretim hattınızla kolay entegrasyona olanak sağlar. 

Doğru üründe 
doğru kodu elde 
etmek için Kod 
Güvencesi

Ürün ambalajının görsel çekiciliğini arttırmak için renkli 
mürekkepler kullanılabilir. Ayrıca bunlar, ürün değişkenlerini 
tanımlamak veya kurumsal markayı/görüntüyü ürün ambalajına 
eklemek için de kullanılabilir. Bu renkli mürekkepler, görsel olarak 
çekici marka ve/veya ürün tanımlama bilgilerinin, standart oluklu 
mukavvadan ahşap ve keresteye kadar uzanan çeşitli kağıt ve 
kağıt hamuru tabanlı malzemelerin üzerine basılmasını sağlar. 
Renkler, belirli bir alt markayı tanımlamak, farklı ürün sınıflarını 
ayırt etmek veya belirli bina kurallarına uygunluğu göstermek için 
kullanılabilir.

Bu mürekkepler gözenekli yüzeylere sahip çeşitli ürünlerin 
üzerine marka kodlamak ve çeşitli ağırlık ve sınıflardaki kağıt 
hamurunun dış ambalajını tanımlamak ve ayırt etmek için 
mükemmeldir.

Başlıca Faydaları 

•	 Görsel olarak ayırt edilen renkler kullanılarak daha fazla 
üretkenlik, daha fazla marka farklılaşması ve kod değeri sağlar 
ve barkod okunabilirliğini optimize eder

•	 Boya bazlı formülasyonlara kıyasla daha fazla UV ışık haslığı ve 
solmaya karşı dayanıklılık sunan pigmentli formülasyonların 
sağladığı daha yüksek kod güvencesi ve uzun süreli kod 
dayanıklılığı

•	 Bu ailedeki mürekkep renklerinin kimyasal olarak birbirleriyle 
uyumlu olması basit kullanılabilirlik sağlar ve bu da mürekkep 
rengi değişikliği sırasında riski azaltır

Uygulamanıza yönelik  
bir mürekkep
Videojet, standart siyah mürekkebin yanı  
sıra 2300 serisi yazıcılar için çeşitli  
mürekkep renkleri sunar.
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Gönül rahatlığı standart

Videojet Technologies, ürün tanımlama pazarında bir dünya lideridir, hat üzerinde 
yazdırma, kodlama ve markalama ürünleri, uygulamaya özgü sıvılar ve ürün yaşam 
döngüsü hizmetleri sunar.

Hedefimiz, ambalajlı tüketim ürünleri, farmasötik ve 
endüstriyel ürünler sektörlerinde müşterilerimizle işbirliği 
yaparak onların üretkenliğini artırmak, markalarını korumak ve 
geliştirmek ve sektör eğilimleri ile yasal mevzuatın bir adım 
önünde olmalarını sağlamaktır. Sürekli Mürekkep Püskürtme 
(CIJ), Termal Mürekkep Püskürtme (TIJ), Lazer Markalama, 
Termal Transfer Üst Baskı (TTO), koli kodlama ve etiketleme ve 
çok çeşitli yazdırma seçeneklerindeki müşteri uygulama 
uzmanlarımız ve teknoloji liderliğimizle, Videojet olarak tüm 
dünyada 325.000’den fazla yazıcımız kuruludur. 

Müşterilerimiz, günde on milyardan fazla ürüne baskı yapmak 
için Videojet ürünlerine güveniyor. Müşteri satış, uygulama, 
servis ve eğitim desteği, tüm dünyada 26 ülkede 3000’den 
fazla ekip üyesiyle doğrudan sağlanmaktadır. Bunun yanında, 
Videojet’in dağıtım ağı 400’den fazla dağıtıcı ve OEM içermekte 
ve 135 ülkede hizmet vermektedir.

Genel Merkez

Videojet Satış ve Servis Ofisleri

Üretim ve Ürün Geliştirme

Videojet Satış ve Servisinin 
olduğu ülkeler

Videojet İş Ortağı Satış ve 
Servisinin olduğu ülkeler


